



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 04/2021.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los NUEVE días del mes de FEBRERO del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER (Provisorio).-
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	No cotizo	15000	\$0,00	\$0,00
2	Cemento San Martín x 50kg	300	\$623,50	\$187.050,00
3	Arena Fina xmt3	30	\$1.144,00	\$34.320,00
4	Plasticor x 40kg	30	\$517,00	\$15.510,00
			TOTAL	\$236.880,00

Son pesos: Doscientos treinta y seis mil ochocientos ochenta con cero centavos.-



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

2. Propuesta presentada por KERAMIKOS SRL, CUIT N° 30-71216561-4,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL ITEM
1	ladrillos comunes	15000	unidad	22,8	342000
2	cemento 50 kg.	300	bolsa	615	184500
3	no cotiza				
4	cemento de albañilería 40 kg	30	bolsa	558	16740
total general					543240

**total general
quinientos cuarenta y tres mil
doscientos cuarenta**

3. Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL, CUIT N°,

Contiene:

- Pliego firmado,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Ladrillos comunes	15000	24,00	360.000,00
2	Cemento x 50kg	300	649,00	194.700,00
3	Arena Fina xmt3	30	949,00	28.470,00
4	Cemento albañilería x 40kg	30	580,00	17.400,00
			TOTAL	\$ 600.570,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

4. Propuesta presentada por NICEND LUCAS JESÚS ENRIQUE, CUIT N° 20-27096761-3,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	LADRILLOS COMUNES	15.000 U	\$18,00	\$270.000,00

Precio unitario: Pesos dieciocho.

Precio total: Pesos doscientos setenta mil.

Siendo las DIEZ horas y QUINCE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.